
Verksamhetsplan 2024 Esbjörn Blåpannas Gille

Hembygdsföreningen för Tumbo, Råby-Rekarne och Kvicksund

Syftesparagraf skriven av Eric Lindén vid bildandet 1974 (nytolkad 2024):

Vi vill verka enligt stadgarna för att utveckla intresset för och kärleken till
hembygden. Ägna uppmärksamhet åt bygdens natur- och kulturminnen och
bidraga till deras utforskande och bevarande. 

Skapa en gemenskap genom sällskapligt umgänge och åstadkomma ett
inbördes socialt skydd (ett Gilles syfte 1400-tal).

Styrelsen:

Ett styrelsemöte/månad under vårterminen, då det är mycket som ska 
”komma igång” igen efter föreningens vilande sen 2015. 

Detsamma gäller för höstterminen.

Möte med Församlingens representanter för att skriva avtal för tillgång till 
lokalerna i Kaplansgården.

Kolla upp och ev rensa i vindsförrådet, Kaplansgården.

Gå igenom föreningens tillhörigheter och skyldigheter i olika bodar.

Gå webbutbildning och starta upp hemsida och FB-grupp. Sprida info och 
uppnå 50st medlemmar vid årets slut.

Omformulera stadgarna till hembygdsförbundets språk.

Hitta samarbetsformer med närliggande hembygdsföreningar.

Arkivutbildning med Sörmlands Arkiv.

Delta i Sörmlands hembygdsförbunds erbjudna aktiviteter.
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Aktiviteter riktat till och tillsammans med medlemmar och intresserade:

Visa Tumbo kyrkas altartavla 26 mars, berätta om Esbjörn Blåpanna, berätta 
om hembygderna.

Valborgsfirande i Tumbo i samarbete med församlingen.

Årsmöte 14 maj i Kaplansgården, med info om vikingatidens gravar, och 
underhållning.

Undersöka gemensamt om de historiska Handelsvägarna.

Starta ”studiegrupp” med historiskt grävande.

Vandring och cykeltur längs vikingatidens gravfält och strandlinjer.

Hembygdens dag 3 aug, med tunnbrödsbak, korngryn och lokala 
försäljningsstånd. Gestaltning av sex runstenar och 4 vikingahustrur.

50-årsjubileum, höststämma med fest 16 nov i Klockargården, Råby-
Rekarne.

Öppet för fler aktiviteter under hösten beroende på nya medlemmar och 
engagemang.
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Lotta Ekman Ylva Asp
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